
 

Palestra E 13 giallo: 2 settori  (palestrone) 

PALESTRA 1  
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

15.30 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

17.30 

     

17.30 

 

 

 

 

18.30 

     

18.30 

 

 

 

 

19.30 

GINN. TO 
 

CUS TO. 

 

GINN. TO 

GINN.TO 

 
GINN.TO 

19.30 

 

 

 

 

20.30 

GINN. TO 
GINN. TO 

 
GINN. TO 

     GINN.TO 

       
GINN.TO 

20.30 

 

 

 

 

21.30 

BUSSOLA 

VOLLEY 

 

GINN. TO 

 

FROG SPORT 

 

BUSSOLA 

VOLLEY  

    

 

 

WEBEG 

 

21.30 

 

 

 

 

22.30 

BUSSOLA 

VOLLEY 

 

  GINN. TO 

      

FROG SPORT 

 

BUSSOLA 

VOLLEY  

   

 

 

WEBEG 

 

 

 

STAGIONE  2019/2020 
  

PALESTRA 2   
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
15.30 

 

 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

 

17.30 

     

17.30 

 

 

 

 

18.30 

     

18.30 

 

 

 

 

19.30 

GINN. TO 
     

    CUS TO. 
GINN.TO 

GINN.TO 

 
GINN.TO 

19.30 

 

 

 

 

20.30 

GINN. TO 
GINN.TO 

 
GINN.TO 

GINN.TO 

 
GINN.TO 

20.30 

 

 

 

 

21.30 

FROG SPORT 

 

GINN. TO 

 

FROG SPORT 

 

 

TORINO V. 

 

 

WEBEG 

 

21.00 

 

 

 

 

22.30 

FROG SPORT 

 

GINN.TO 

 

FROG SPORT 

 
TORINO V. 

 

 

WEBEG 



 

E 13 Ins. nel prosp. definitivo ASL To. Il mart. 10/12 dal 1/11/19 a 31/03/20 
CORRETTIVA   

 lunedì martedì mercoledì Giovedì venerdì 
15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

 

17.30 

     

17.30 

 

 

 

18.30 

    
 

 

18.30 

 

 

 

19.30 

Artemide L’Arcobaleno L’Arcobaleno L’Arcobaleno  

19.30 

 

 

 

20.30 

Artemide Artemide Artemide Artemide Artemide 

20.30 

 

 

 

21.30 

Artemide Artemide    Artemide Artemide   Artemide 

21.30 

 

 

 

22.30 

      



TORRAZZA 
PALESTRA 1   
 lunedì martedì Mercoledì giovedì venerdì 
15.00 

 

 

 

16.00 

     

16.00 

 

 

 

17.00 

     

17.00 

 

 

 

 

18.00 

 
L’ARCOBALE

NO 
    Cus Torino 

L’ARCOBALE

NO 

 

L’ARCOBALE

NO 

18.00 

 

 

 

 

19.00 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

L’ARCOBALE

NO 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

L’ARCOBALE

NO 

 

L’ARCOBALE

NO 

19.00 

 

 

 

 

20.00 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Rassemblement 

19/11/19 

 20/02/20 

L’Arcobaleno 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

L’Arcobaleno 

L’ARCOBALE

NO 

20.00 

 

 

 

 

21.00 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Rassemblement 

19/11/19 

       20/02/20 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

21.00 

 

 

 

22.00 

 

Rassemblement 

19/11/19 

       20/02/20 

 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Spazi gialli: 2 settori (palestrone) 

Nota: Teloni divisori non funzionanti, nel caso non venissero sistemati… 

 

TORRAZZA 

 

la palestra non potrà essere utilizzata per intero. 

PALESTRA 2    
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
15.00 

 

 

 

16.00 

     

16.00 

 

 

 

17.00 

     

17.00 

 

 

 

18.00 

 RITMICAP. Ritmica P.  
L’ARCOBALE

NO 

18.00 

 

 

 

19.00 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Ritmica P. ??  

RITMICAP. 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Ritmica P.?? 

 
L’ARCOBALE

NO 

19.00 

 

 

 

20.00 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Ritmica P. ?? 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

Ritmica P. ?? 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Ritmica P.?? 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

 

20.00 

 

 

 

21.00 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Bussola V.?? 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

Torino Volley ? 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

 

Rassemblement 

19/11/19 

        20/02/20 

   Torino Volley? 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Torino Volley? 

21.00 

 

 

 

22.00 

Bussola V.?? 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

Torino Volley ? 

 

Rassemblement 

19/11/19 

        20/02/20 

   Torino Volley? 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Torino Volley? 



 

 

     

 TORRAZZA  
PALESTRA 3    
 Lunedì martedì mercoledì Giovedì venerdì 
15.00 

 

 

 

16.00 

     

16.00 

 

 

 

17.00 

     

17.00 

 

 

 

18.00 

 

GRUPPO 

SPONTANEO 

BOGGIO 

 

 

 

GRUPPO 

SPONTANEO 

BOGGIO 

 

RITMICA P. 

18.00 

 

 

 

19.00 

 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

 RITMICAP. 

19.00 

 

 

 

20.00 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

RITMICA P. 

20.00 

 

 

 

21.00 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 

21.00 

 

 

 

22.00 

 
Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 
 

Rassemblement 

19/11/19 

20/02/20 

Cus To. Hockey 

Dal 18/11/19 

Al 21/02/20 



 
MATTINA   
 Lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
8.00 

 

 

 

9.00 

     

9.00 

 

 

 

10.00 

     

10.00 

 

 

 

11.00 

     

11.00 

 

 

 

12.00 

     

12.00 

 

 

 

13.00 

     

13.00 

 

 

 

14.00 

     

14.00 

 

 

 

15.00 

     

 

 

 

 

 

 

 

      

PALESTRA RISMONDO (Complesso Cairoli) 
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

17.30 

L’Arcobaleno 

 
 Iridance   

17.30 

 

 

 

18.30 

L’arcobaleno 

 
    

18.30 

 

 

 

19.30 

Ritmica P.   Ritmica P.  

19.30 

 

 

 

20.30 

     

20.30 

 

 

 

21.30 

     

21.30 

 

 

 

22.30 

     

 

 

     



 
MATTINA   
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
8.00 

 

 

 

9.00 

     

9.00 

 

 

 

10.00 

     

10.00 

 

 

 

11.00 

     

11.00 

 

 

 

12.00 

     

12.00 

 

 

 

13.00 

     

13.00 

 

 

 

14.00 

     

14.00 

 

 

 

15.00 

     

 

 

 

 

 

 

 

      

POMERIGGIO   
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

17.30 

     

17.30 

 

 

 

18.30 

     

18.30 

 

 

 

19.30 

     

19.30 

 

 

 

20.30 

     

20.30 

 

 

 

21.30 

     

21.30 

 

 

 

22.30 

     

 

 

 

 

 



 

MATTINA   
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
8.00 

 

 

 

9.00 

     

9.00 

 

 

 

10.00 

     

10.00 

 

 

 

11.00 

     

11.00 

 

 

 

12.00 

     

12.00 

 

 

 

13.00 

     

13.00 

 

 

 

14.00 

     

14.00 

 

 

 

15.00 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POMERIGGIO   
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 

15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

17.30 

     

17.30 

 

 

 

18.30 

     

18.30 

 

 

 

19.30 

     

19.30 

 

 

 

20.30 

     

20.30 

 

 

 

21.30 

     

21.30 

 

 

 

22.30 

     

 

 



 E 13 
TUNNEL 
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
16.30 

 

 

 

17.30 

     

17.30 

 

 

 

18.30 

Ramon Fonst Ramon Fonst Ramon Fonst Ramon Fonst Ramon Fonst 

18.30 

 

 

 

19.30 

Ramon Fonst  Ramon Fonst  Ramon Fonst 

19.30 

 

 

 

20.30 

Ramon Fonst  Ramon Fonst  Ramon Fonst 

20.30 

 

 

 

21.30 

     

21.30 

 

 

 

22.30 

     

 

 

 



 
PALESTRA 1    
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

17.30 

     

17.30 

 

 

 

18.30 

     

18.30 

 

 

 

19.30 

     

19.30 

 

 

 

20.30 

     

20.30 

 

 

 

21.30 

     

21.30 

 

 

 

22.30 

     

 

Giallo: 2 settori (palestrone) 

 

 

 

 

 

    

PALESTRA 2   
 

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

17.30 

     

17.30 

 

 

 

18.30 

     

18.30 

 

 

 

19.30 

     

19.30 

 

 

 

20.30 

     

20.30 

 

 

 

21.30 

     

21.30 

 

 

 

22.30 

     

 

 



PALAMIRAFIORI 
MATTINA    
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì  
8.00 

 

 

 

9.00 

      

9.00 

 

 

 

10.00 

      

10.00 

 

 

 

11.00 

      

11.00 

 

 

 

12.00 

      

12.00 

 

 

 

13.00 

      

13.00 

 

 

 

14.00 

      

14.00 

 

 

 

15.00 

      

 

 

 

 

 

   

POMERIGGIO   

 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì  
15.00 

 

 

16.00 

      

16.00 

 

 

17.00 

      

17.00 

 

 

18.00 

 L’Arcobaleno  L’Arcobaleno   

18.00 

 

 

19.00 

FUNAKOSHY L’Arcobaleno FUNAKOSHY L’Arcobaleno FUNAKOSHY  

19.00 

 

 

20.00 

FUNAKOSHY L’Arcobaleno FUNAKOSHY L’Arcobaleno FUNAKOSHY  

20.00 

 

 

 

21.00 

FUNAKOSHY KITAO FUNAKOSHY KITAO FUNAKOSHY  

21.00 

 

 

22.00 

 KITAO  KITAO   

 

 

 

 

      



   
PALESTRA 1    
 lunedì Martedì mercoledì giovedì venerdì 
15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.00 

 

 

 

17.30 

     

18.00 

 

 

 

19.00 

     

19.00 

 

 

 

20.00 

     

20.00 

 

 

 

21.00 

     

21.00 

 

 

 

22.00 

     

22.00 

 

 

 

23.00 

     

 

 

 

 

 

 

  

 

PALESTRA 2  
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.00 

 

 

 

17.30 

     

18.00 

 

 

 

19.00 

     

19.00 

 

 

 

20.00 

     

20.00 

 

 

 

21.00 

     

21.00 

 

 

 

22.00 

     

22.00 

 

 

 

23.00 

     



 
SALVEMINI CENTRALE   
 Lunedì martedì mercoledì giovedì Venerdì 
16.30 

 

 

 

17.30 

    
CSEN  

Sportxtutti 

Under 15 

17.30 

 

 

 

18.30 

    
CSEN  

Sportxtutti 

Under 15 

18.30 

 

 

 

19.30 

     

19.30 

 

 

 

20.30 

ASD NGO 

QUYEN MOC 
ARIS APS  

ASD NGO 

QUYEN MOC 
 

20.30 

 

 

 

21.30 

ASD NGO 

QUYEN MOC 
ARIS APS  

ASD NGO 

QUYEN MOC 
 

21.30 

 

 

 

22.30 

     

 

 

 

 

 

 

 

  

ELSA MORANTE      
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

17.30 

    
CSEN  

Sportxtutti 

Under 15 

17.30 

 

 

 

18.30 

    
CSEN  

Sportxtutti 

Under 15 

18.30 

 

 

 

19.30 

 

BUSSOLA V. 

RITMICA P. 

 
AFANETTI 

 

BUSSOLA V. 

RITMICA P. 

 

19.30 

 

 

 

20.30 

 

BUSSOLA V. 

RITMICA P. 

 
AFANETTI 

 

BUSSOLA V. 

RITMICA P. 

 

20.30 

 

 

 

21.30 

TORINO 

VOLLEY 

SPORTIDEA 

 

 

SPORTIDEA 

 

TORINO 

VOLLEY 

TORINO 

VOLLEY 

21.30 

 

 

 

22.30 

TORINO 

VOLLEY 

SPORTIDEA 

 

SPORTIDEA 

 

TORINO 

VOLLEY 

TORINO 

VOLLEY 

 



COLOMBO 1 
 lunedì martedì mercoledì giovedì Venerdì 
14.30 

 

 

 

15.30 

     

15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

17.30 

    
ASSOCIAZ. 

FIABESCA 

17.30 

 

 

 

18.30 

     

18.30 

 

 

 

19.30 

 

RITMICA P. 

 

ENDAS L’ARCOBALEN 
AFANETTI 

 
ENDAS 

19.30 

 

 

 

20.30 

 

 

BUSSOLA 

VOLLEY  

 

 L’ARCOBALEN 
AFANETTI 

 
 

20.30 

 

 

 

21.30 

TORINO 

VOLLEY 

 

TORINO 

VOLLEY 

TORINO 

VOLLEY 

TORINO 

VOLLEY 

TORINO 

VOLLEY 

21.30 

 

 

22.30 

TORINO 

VOLLEY 

   

TORINO 

VOLLEY 

TORINO 

VOLLEY 

TORINO 

VOLLEY 

TORINO 

VOLLEY 

COLOMBO 2  
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
14.30 

 

 

 

15.30 

     

15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

17.30 

    
RITMICA P. 

 

17.30 

 

 

 

18.30 

    
RITMICA P. 

 

18.30 

 

 

 

19.30 

L’ARCOBALE

NO 
YOSHIN RYU 

L’ARCOBALE

NO 
YOSHIN RYU 

 

BUSSOLA 

VOLLEY 

 

19.30 

 

 

 

20.30 

L’ARCOBALE

NO 
YOSHIN RYU 

L’ARCOBALE

NO 
YOSHIN RYU 

 

BUSSOLA 

VOLLEY 

20.30 

 

 

 

21.30 

SPORTIDEA SPORTIDEA 
TORINO 

VOLLEY 
SPORTIDEA AFANETTI 

21.30 

 

 

 

22.30           

  SPORTIDEA SPORTIDEA 
TORINO 

VOLLEY 
SPORTIDEA AFANETTI 



 

PRIMO LEVI 
 lunedì martedì mercoledì Giovedì venerdì 
15.00 

 

 

 

16.00 

     

16.00 

 

 

 

17.00 

     

17.00 

 

 

 

18.00 

     

18.00 

 

 

 

19.00 

 
 

GINN. TO 

      

GINN. TO 
 

      

GINN. TO 

19.00 

 

 

 

20.00 

 
FROG SPORT 

 

 

 

GINN. TO 

 
FROG SPORT 

 

20.00 

 

 

 

21.00 

 
FROG SPORT 

 

 

GINN. TO 
 

FROG SPORT 

 

 

     

  
 Lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
15.30 

 

 

 

16.30 

     

16.30 

 

 

 

17.30 

     

17.30 

 

 

 

18.30 

  

 

 

 

 

          

18.30 

 

 

 

19.30 

  

 

 

 

19.30 

 

 

 

20.30 

  

 

 

 

20.30 

 

 

 

21.30 

  

 

 

 

21.30 

 

 

 

22.30 

     



 

  
 lunedì martedì mercoledì Giovedì Venerdì 
14.00 

 

 

 

15.00 

     

15.00 

 

 

 

16.00 

      

16.30 

 

 

 

17.30 

     

17.30 

 

 

 

18.30 

     

18.30 

 

 

 

19.30 

     

19.30 

 

 

 

20.30 

     

20.30 

 

 

 

21.30 

     

21.00 

 

 

 

22.00 

     

 

 

 

   
 Lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
14.00 

 

 

 

15.00 

     

15.00 

 

 

 

16.00 

     

16.00 

 

 

 

17.00 

     

17.00 

 

 

 

18.00 

     

18.00 

 

 

 

19.00 

     

19.00 

 

 

 

20.00 

     

20.00 

 

 

 

21.00 

     

21.00 

 

 

 

22.00 

     



 

MASCHILE    
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
14.00 

 

 

 

15.00 

     

15.00 

 

 

 

16.00 

     

16.00 

 

 

 

17.00 

     

17.00 

 

 

 

18.00 

     

18.00 

 

 

 

19.00 

     

19.00 

 

 

 

20.00 

     

20.00 

 

 

 

21.00 

     

21.00 

 

 

 

22.00 

     

 

 

 

 

      

 

FEMMINILE    
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
14.00 

 

 

 

15.00 

     

15.00 

 

 

 

16.00 

     

16.00 

 

 

 

17.00 

     

17.00 

 

 

 

18.00 

     

18.00 

 

 

 

19.00 

     

19.00 

 

 

 

20.00 

     

20.00 

 

 

 

21.00 

     

21.00 

 

 

 

22.00 

     



 

 
 lunedi martedì mercoledì giovedì venerdi 
14.00 

 

 

 

15.00 

     

15.00 

 

 

 

16.00 

     

16.00 

 

 

 

17.00 

     

17.00 

 

 

 

18.00 

     

18.00 

 

 

 

19.00 

     

19.00 

 

 

 

20.00 

     

20.00 

 

 

 

21.00 

     

21.00 

 

 

 

22.00 

     

 

 

 

                                

 

      

   
 lunedi martedì mercoledì giovedì venerdi 
14.00 

 

 

 

15.00 

     

15.00 

 

 

 

16.00 

     

16.00 

 

 

 

17.00 

     

17.00 

 

 

 

18.00 

     

18.00 

 

 

 

19.00 

     

19.00 

 

 

 

20.00 

     

20.00 

 

 

 

21.00 

     

21.00 

 

 

 

22.00 

     

 

 

      



  
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
14.00 

 

 

 

15.00 

     

15.30 

 

 

 

16.00 

     

16.00 

 

 

 

17.00 

     

17.00 

 

 

 

18.00 

     

18.00 

 

 

 

19.00 

     

19.00 

 

 

 

20.00 

     

20.00 

 

 

 

21.00 

     

21.00 

 

 

 

22.00 

     

 

     
 

                         

 

 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
14.00 

 

 

 

15.00 

     

15.00 

 

 

 

16.00 

     

16.00 

 

 

 

17.00 

     

17.00 

 

 

 

18.00 

 

 
    

18.00 

 

 

 

19.00 

     

19.00 

 

 

 

20.00 

     

20.00 

 

 

 

21.00 

     

21.00 

 

 

 

22.00 

     

 



 

 

MATTINO   
 Lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
8.15 

 

 

 

9.15 

     

9.15 

 

 

 

10.15 

     

10.15 

 

 

 

11.15 

     

11.15 

 

 

 

12.15 

     

12.15 

 

 

 

13.00 

13.00 

 

 

 

14.00 

14.00 

 

 

 

15.00 

UTILIZZATA DALL’ASSOCIAZIONE 

SPORTIDEA CALEIDOS 

CONCESSIONARIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POMERIGGIO 
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì 
15.30 

 

 

 

16.30 

16.30 

 

 

 

17.30 

17.30 

 

 

 

18.30 

18.30 

 

 

 

19.30 

19.30 

 

 

 

20.30 

20.30 

 

 

 

21.30 

21.30 

 

 

 

22.30 

UTILIZZATA DALL’ASSOCIAZIONE 

SPORTIDEA CALEIDOS 

CONCESSIONARIA 

 



 

   
 lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato 
15.30 

 

 

 

 

16.30 

      

16.30 

 

 

 

 

17.30 

      

17.30 

 

 

 

 

18.30 

      

18.30 

 

 

 

 

19.30 

      

19.30 

 

 

 

 

20.30 

      

20.30 

 

 

 

 

21.30 

      

21.30 

 

 

 

 

22.30 

      

  

 

   

Vecchie assoc. Nuovi spazi assoc. vecchie Nuove assoc. 

 


